
31/12/2023 

      
  

EAPN-Latvia, biedrība 
Adrese: Maskavas iela 116-221, Rīga, LV-1003 
Tel.: +371 22311545  E-pasts: info@eapn.lv 

www.eapn.lv 
      JAUNUMI 

 



2 

 

 
 

NVO konsorcija akreditācija pieaugušo izglītības mobilitātēm 
 

 
 

Laikā no 2022. gada 1. februāra līdz 2027. gada 31. decembrim EAPN-Latvia īsteno NVO konsorcija 
pieaugušo izglītības mobilitātes, kas tiek plānotas Erasmus+ akreditācijas programmā. Programmas 
koordinatori Laila Balga, e-pasts: info@eapn.lv vai tel. +371 22311545, un Aigars Šveicers, e-pasts: 
asveicers@gmail.com vai +371 27750336. Pieaugušo mobilitātēs iesaistījušās 16 nevalstiskās organizācijas. 
 

Programmas pirmais projekts ar Nr. 2022-1-LV01-KA121-ADU-000062702 tiek īstenots laika periodā no    
2022. gada 1. jūnija līdz 2024. gada 31. maijam par tēmām: 1) Zināšanu paaugstināšana par tiesiskumu un 
sociālās drošības daudzveidību Eiropas valstīs; 2) Zināšanu paaugstināšana par klimata pārmaiņām un to 
ietekmi uz sociālekonomisko ilgtspēju. 
 

Ar 2023. gada 1. jūniju EAPN-Latvia uzsāk programmas otrā posma projekta ar Nr. 2023-1-LV01-KA121-ADU-
000146046 īstenošanu par tēmām: 3) Zināšanu paaugstināšana par demokrātiskajiem procesiem Eiropas 
sabiedrībā un 4) Zināšanu paaugstināšana komunikācijai un starptautiskās sadarbības pieejamībai. 
 
2024. gada 24. janvārī Rīgā, Latvijas Nacionālās bibliotēkas 216. telpā plkst. 11.00 tiek plānota Konsorcija 
dalīborganizāciju pārstāvju sanāksme. Reģistrācija uz e-pastu info@eapn.lv vai Whatsapp grupā. 
 
2024. gada 23.-27. janvārī Rīgā plānots uzņemt divus EAPN ekspertus no Pontevedras (Spānija) 
organizācijas „Boa Vida Inclusion Activa” un divus EAPN ekspertus no Bukarestes (Rumānija) organizācijas 
“Novapolis Association - Center for Analysis and Development Initiatives”. Konsorcija organizācijas aicinātas 
pieteikt savus pasākumus līdz 2024. gada 2. janvārim e-pastā info@eapn.lv 
 

http://www.eapn.lv/erasmus_plus_akr/ 
https://www.facebook.com/profile.php?id=61554147155317 

 

 
 

 

 
PERSON FIRST: EMERGENCY SERVICES and REHABILITATION SUPPORTS  

promoting accessibility – improving e-quality – reinforcing net-working 
 

PERSONA VISPIRMS: ĀRKĀRTAS PAKALPOJUMI un REHABILITĀCIJAS ATBALSTS 
pieejamības veicināšana – e-kvalitātes uzlabošana – tīklošanas stiprināšana 

 

 
 
Ar 2022. gada 1. februāri EAPN-Latvia uzsāka partnerību SMES-Europa (Sante Mentale Exclusion Sociale) 
projektā, kuru finansē Erasmus+ Pieaugušo izglītības programma. Projekta koordinators Luigi Leonori, 
SMES-Europa prezidents (Beļģija). Partnerībā iesaistījušās 10 organizācijas no Beļģijas, Latvijas, Itālijas, 
Slovēnijas, Polijas, Somijas, Dānijas, Grieķijas un Portugāles. 
 

 
 
 
 

mailto:info@eapn.lv
mailto:asveicers@gmail.com
mailto:info@eapn.lv
mailto:info@eapn.lv
http://www.eapn.lv/erasmus_plus_akr/


3 

 
 

 
PERSON FIRST: EMERGENCY SERVICES and REHABILITATION SUPPORTS  

promoting accessibility – improving e-quality – reinforcing net-working 
 

PERSONA VISPIRMS: ĀRKĀRTAS PAKALPOJUMI un REHABILITĀCIJAS ATBALSTS 
pieejamības veicināšana – e-kvalitātes uzlabošana – tīklošanas stiprināšana 

 
 

Latviju projektā pārstāv EAPN-Latvia valdes priekšsēdētāja Laila Balga, e-pasts: info@eapn.lv vai                     
tel. +371 22311545. Latvijas tīkla aktvitātes administrē Ilga Liepiņa, Latvijas Daudzbērnu ģimeņu biedrības 
valdes locekle, e-pasts: ilga.liepins@gmail.com vai tel. +371 29446664. 
 
18. decembrī projekta koordinatore Latvijā Laila Balga, projekta menedžere Ilga Liepiņa un NVO konsultante 
Elīna Ālere-Fogele attālināti piedalījās SMES-Europa organizētajā administratīvajā sanāksmē. 
 

http://www.eapn.lv/erasmus_plus_smes/ 
 

 
 

 

Pasākumi Latvijā 
 

 
 

EAPN-Latvia 10 gadi 
 

 
 
 

mailto:info@eapn.lv
mailto:ilga.liepins@gmail.com
http://www.eapn.lv/erasmus_plus_smes/


4 

 

 

Pasākumi Latvijā 
 

 
 

1. decembrī Rīgā EAPN-Latvia un sadarbības partneri atzīmēja Latvijas PretNabadzības Tīkla 10 gadu 
jubileju. Pasākumā, kas tika organizēts ar Svētā Lūkas atbalsta biedrības atbalstu, piedalījās pārstāvji un 
apsveicēji no IMKA-Latvija, Latvijas juristu apvienības, IWO-International Women’s Organisation. LiveIntegro, 
LMSA “Sartorius”, Tautas palīdzības fonda, Kustības TEV, Latvijas Daudzbērnu ģimeņu biedrības, Rīgas 
aktīvo senioru alianses, Varakļānu biedrības “Pieaugušo attīstības projekts”, Dobeles invalīdu biedrības, Svētā 
Lūkas atbalsta biedrības, biedrības “Veiksme”, Latvijas Nacionālās bibliotēkas Humanitāro un sociālo zinātņu 
lasītavas, Latvijas Patērētāju interešu aizstāvības asociācijas, Latvijas Sieviešu nevalstisko organizāciju 
sadarbības tīkla un Latvijas Bērnu foruma.  
 

Liels paldies pasākuma vadītājiem Lailai Balgai, Guntai Kellei, Margaritai Svečkovai, Vjačeslavam Svečkovam 
un Olgai Borisovai, kā arī visiem sveicējiem un atbalstītājiem! 
 

 
 

 

EAPN-Latvia aicina mazaizsargāto iedzīvotāju organizācijas no visas Latvijas stāties mūsu Tīklā, paplašināt 
savu darbinieku zināšanas projektos un ar EAPN-Latvia zināšanām un prasmēm ietekmēt lēmumus 
mazaizsargāto interešu aizstāvībai! 
 
EAPN-Latvia informatīvajā lapā, kas tiek izplatīta Latvijas nevalstiskajā sektorā un pašvaldībās, 
dalīborganizācijas aicinātas regulāri ievietot informāciju par savām aktivitātēm. 
 
EAPN-Latvia uzņem savās rindās, kā arī slēdz sadarbības līgumus ar Latvijas nevalstiskajā sektorā 
strādājošām demokrātiskām organizācijām, kas atbalsta EAPN-Latvia mērķus un vēlas iesaistīties izvirzīto 
uzdevumu sasniegšanā. Biedru nauda 24,00 eiro gadā. EAPN-Latvia pieņem ziedojumus. 
 

Banka: 
EAPN-Latvia, biedrība 
Reģ. nr. 50008216821 

Banka: AS SWEDBANK  
S.W.I.F.T.: HABALV22 

Konts: LV07HABA0551037588167 
 

 


	31/12/2023

